Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 28.01.2022 №30
Об организации работы универсальной ярмарки «Ярмарки Урала»
на территории Городского округа Верхняя Тура

Во исполнение постановления главы Городского округа Верхняя Тура от 15.12.2021 № 303 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура на 2022 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура Тарасовой О.А. совместно с ООО Выставочная компания «Ярмарки Урала» организовать работу универсальной ярмарки «Ярмарки Урала» в районе перекрестка улиц Машиностроителей и Иканина 10 февраля 2022 года
с 09.00 до 16.00, с соблюдением требований, необходимых для недопущения распространения на территории муниципального образования новой коронавирусной инфекции.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кушвинский» Фомичеву Д.Л. на время проведения универсальной ярмарки «Ярмарки Урала» оказать содействие по охране общественного порядка, организовав безопасность дорожного движения автотранспорта, перекрыв движение автомобильного транспорта по улице Иканина, от улицы Машиностроителей до Пожарного переулка.

3. Директору МБУ «Благоустройство» Николаеву Н.Г. обеспечить контроль санитарного состояния территории после проведения универсальной ярмарки «Ярмарки Урала».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                       И.С. Веснин